



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดุสิต
เรื่อง การกำหนดราคากลางและกำหนดขอบเขตของงานโครงการก่อสร้างงานผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต
(Asphalt Concrete) ปูบน Prime Coat รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.๘๕-๐๒๕ สาย ทล.๔๑ - ยางไข่
หมู่ที่ ๑ บ้านเกาะขวัญ ตำบลดุสิต
องค์การบริหารส่วนตำบลดุสิต อำเภอถ้ำพรรณรา จังหวัดนครศรีธรรมราช

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลดุสิต ได้แต่งตั้งคณะกรรมการเพื่อดำเนินการกำหนดราคากลางและกำหนดขอบเขตของงาน โครงการก่อสร้างงานผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต (Asphalt Concrete) ปูบน Prime Coat รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.๘๕-๐๒๕ สาย ทล.๔๑ - ยางไข่ หมู่ที่ ๑ บ้านเกาะขวัญ ตำบลดุสิต ผิวจราจรกว้าง ๔.๕๐ เมตร ยาว ๑,๒๓๕ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า ๕,๕๕๗.๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดุสิต อำเภอถ้ำพรรณรา จังหวัดนครศรีธรรมราช พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบรูปองค์การบริหารส่วนตำบลดุสิตกำหนด งบประมาณที่ได้รับจัดสรรจำนวน ๒,๖๐๑,๐๐๐.-บาท (สองล้านหกแสนหนึ่งพันบาทถ้วน) ตามคำสั่งที่ ๒๓๙/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๕ สิงหาคม ๒๕๖๔ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการได้ประชุมพิจารณาร่วมกันเพื่อกำหนดราคากลางและกำหนดขอบเขตของงานโครงการก่อสร้างงานผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต (Asphalt Concrete) ปูบน Prime Coat รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.๘๕-๐๒๕ สาย ทล.๔๑ - ยางไข่ หมู่ที่ ๑ บ้านเกาะขวัญ ตำบลดุสิต เสร็จสิ้นเป็นที่เรียบร้อยแล้ว และคณะกรรมการได้มีมติเป็นเอกฉันท์เห็นชอบให้กำหนดเป็นราคากลางงานก่อสร้าง ราคากลาง ๒,๖๕๔,๘๕๔.๕๔ (สองล้านหกแสนห้าหมื่นสี่พันแปดร้อยห้าสิบบาทห้าสิบลีตางค์)

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๙ กันยายน พ.ศ.๒๕๖๔

(นายสมยศ รักชาวรงค์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดุสิต

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : ก่อสร้างงานผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต (Asphalt Concrete) ปูบน Prime Coat รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.๘๕-๐๒๕ สาย ทล.๔๑ - ยางไข่ หมู่ที่ ๑ บ้านเกาะขวัญ ตำบลดุสิต อำเภอกำแพงพระ จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดุสิต

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๒,๖๐๑,๐๐๐.-บาท (สองล้านหกแสนหนึ่งพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป :

โดย ผิวจราจรกว้าง ๔.๕๐ เมตร ยาว ๑,๒๓๕ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า ๕,๕๕๗.๕๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบรูปองค์การบริหารส่วนตำบลดุสิต กำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบรูปองค์การบริหารส่วนตำบลดุสิตกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ : ๑๙ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๒,๖๕๔,๘๕๔.๕๔ บาท (สองล้านหกแสนห้าหมื่นสี่พันแปดร้อยห้าสิบบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.๔) ตามแนบท้าย

๕.๒ แบบรายการค่าประมาณการก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ (ก)) ตามแนบท้าย

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดร าคากลาง

๑. นายถาวรณ จิตสุข	ตำแหน่ง	ปลัด อบต.ดุสิต	ประธานกรรมการ
๒. นางสาวจอมสุรางค์ สันฐุมิตร	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๓. นายไพศาล ทองเจริญ	ตำแหน่ง	นักพัฒนาชุมชน	กรรมการ
๔. นายธัญพิสิษฐ์ แดงแก้ว	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองคลัง	กรรมการ
๓. จ.ส.อ.ครรชิต เถาว์ชู	ตำแหน่ง	นายช่างโยธา	กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเปลี่ยน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภาคารทางก่อสร้างทางแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphalt Concrete) ปูน Prime Coat รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.85-025 สาย ทล.41 - ยางไข่ หมู่ที่ 1 บ้านเกาะขี้

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ดับบลิวดีดี ดาวยวีประภาคารราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนตำบลลือสิต/องค์การบริหารส่วนตำบลลือสิต

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบ (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและชั้นพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	1,235.000	1.78	2,198.30	1.3984	2.48	3,074.10
2		ตร.ม.	5,804.500	1.48	8,590.66	1.3984	2.06	12,013.17
3		ลบ.ม.	568.100	658.72	374,218.83	1.3984	921.15	523,307.61
				ลงชื่อ.....	ประธานกรรมการ			

ลงชื่อ.....กรรมการ

ครุฑิต เภาวชู

24 สิงหาคม 2564 10:55:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจากงานก่อสร้างทางผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphalt Concrete) ปูน Prime Coat รหัสทางหลวงท้องถิ่น นต.ถ.85-025 สาย ทล.41 - ยางไข่ หมู่ที่ 1 บ้านเกาะขี้ใหญ่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ตำบลสุคีต ดยวิทยะประชาคมราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
องค์การบริหารส่วนตำบลสุคีต/องค์การบริหารส่วนตำบลสุคีต

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรไมด์ (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	5,557.500	31.22	173,505.15	1.3984	43.65	242,629.60
5	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	5,557.500	239.94	1,333,466.55	1.3984	335.53	1,864,719.62
6	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	6.000	1,082.13	6,492.78	1.3984	1,513.25	9,079.50
7	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	22.13	22.13	1.3984	30.94	30.94
รวมราคากลาง								2,654,854.54

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

ครุฑิต เถาว์ชู

24 สิงหาคม 2564 10:55:28